h) Zajistit přiměřené občerstvení pro Umělce, kapelu a doprovod, dle možností Pořadatele.

5. FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Umělci smluvní odměnu ve výši;

CELKEM; 85 000 CZK + 21% DPH
a to následujícím způsobem:

o 102 850Kč (slovy: jedno sto dva tisíc osm set padesát korun českých) bankovním převodem 
na účet Umělce uvedený níže, se splatností 14 (čtrnáct) dnů přede dnem konání Akce, na 
základě Umělcem vystavené faktury

•
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet:

6, OSA/INTERGRAM
Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA.